
Uglegårdsskolen søger matematiklærer til
specialklasser

Kære ansøger, vi står og mangler dig her hos os.
Vi er en skole med et kæmpe fællesskab og et højt faglig niveau, “vi kan og vi dur” både elever,
forældre og ansatte. Vi har hurtigst muligt brug for en lærer, der tror på at børn gør det bedste de
kan,en lærer som vil gøre en forskel for børn med autismespektrumforstyrrelser og har modet på:

Specialpædagogisk undervisning i især matematik på mellemtrinnet og udskolingen i skolens x
klasser (specialklassetilbud til elever med ASF).  

X-tilbuddets arbejde med eleverne bygger på bl.a. elementer fra TEACCH og en systemisk tilgang
til livet. Som helhed tilstræbes det at arbejde ud fra menneskesynet bag Low Arousal, og bygge
elevernes dagligdag op omkring en tilgang, hvor det pædagogiske arbejde tilrettelægges ud fra en
struktureret pædagogisk referenceramme, men også i at hvert barn er unikt.
 
Vi udvider pr. august vores autismetilbud med en ekstra klasse og har derfor en ledig
stilling. Stillingen indebærer, at man har mod på at undervise i matematik på mellemtrinnet og i
udskolingen.  
Det vil også være en fordel, hvis du har erfaring med børn med ASF og/eller socio-emotionelle
udfordringer. 
Hold dig ikke tilbage, vi finder ud af det sammen. Det vigtigste for os er, at vi har kemi med
hinanden.
Lidt om os:
På Uglegårdsskolen har vi ingen obligatorisk tilstedeværelse ud over skoletiden, samt tid der
medgår til møder og teamsamarbejde.  Vi har en god A20 aftale og et rigtigt godt samarbejde
mellem lærerkreds og kommune.
Vi prioriterer teamsamarbejdet højt, vi er organiseret enten i lodrette team (udskoling og
specialklasser) eller i vandrette team (indskoling og mellemtrin).
Vi ønsker os, at dit skolehjerte brænder for eleverne, dit fag, gode kollegaer samt, at du har lyst til
at indgå i et tæt, udviklende og medstyrende samarbejde med det øvrige personale.
På Uglegårdsskolen er vi stolte af vores grundlæggende værdier: "Jeg kan-jeg dur", “vi er alle lige
forskellige” og “vi er alle en af vor’ egne”. Uglegårdsskolen er en folkeskole med et stort fokus på
fællesskabet.
Vi er også en skole ligesom alle andre, der kæmper med for få ressourcer og en stram økonomi.
Men vi arbejder på at finde løsninger og er ikke bange for at tage kampen op, vi insisterer på at
skabe den bedste skole i den bedste kommune.
 Fik vi nævnt:
●        at medarbejderne er stolte over at arbejde på Uglegårdsskolen?
●        at vi tror på tillidsbaseret ledelse?
●        at skolen er præget af entusiasme, imødekommenhed og professionalisme?
●        at vores fokus er på skolens værdier, trivsel og faglighed?
●        at vi som skole er vant til at stå på egne ben?
●        at vi meget gerne viser vores fantastiske skole frem, inden du søger?
 Vi vil gerne høre fra dig, hvad enten du er nyuddannet eller har flere års erfaring.
Stillingen er indplaceret på DLF's overenskomst.
Du er velkommen til kontakte os for yderligere information på 56 18 25 00.
Vi henviser i øvrigt til vores hjemmesidewww.uglegaardsskolen.dk 
 
Ansøgningsfrist 24. september 2024. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
 

http://www.uglegaardsskolen.dk/
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